[volgt vonnis]

In causa pretensi matrimonii et temerarie oppositionis sponsalium, que coram nobis vertitur inter Elisabeth filiam Gerardi dicti Bruyns commorantem in opido de Buscoducis opponentem ex una parte necnon Laurentium filium Gerardi de Laerhoven et Gertrudem filiam Arnoldi de Maren in dicto opido commorantis parte ex alia ius dicentes: dictum Laurentium ab impetitione prefate opponentis, que eum sibi per nos in maritum petiit adjudicari, absolvimus; condemnamus tamen eundem Laurentium prefate opponenti ratione sue deflorationis ad hoc ut eam dotat pro modo facultatum suarum et status ipsius opponentis artiumve (?) monasterium sibi per nos assignandum subveniet primam in illo prout iura volunt peracturus a quo non egradiatur absque nostra licencia speciali, iniungens dicto Laurentio sub penis excommunicationis et quadraginta florenorum auri domino nostro Leodiensis electo et dicte opponenti mediate duorum promissorum coram nobis: insuper per eandem nostram sententiam diffinitivam pronuntiamus, decernimus et declaramus per et inter Laurentium et Gertrudem predictos ulterius solemnisationem per ecclesiam rite fore procedendam et procedi debere oppositione dicte Gertrudi ipsorum cuilibet sub penis excommunicationis et quadraginta florence auri domino nostro Leodiensi matrimonium per eam cum prefato Laurencio contraxisse propositi etiam propter frivolam litis oppositionem per statuta synodalia Leodientia latam transgressa declaramus Henrico de Tegelen clerici procuratoria ne...(?) curie nostre qui dictas partes in coram nobis traxit in unius citatorii expensis legitimis, earum reparatione nobis reservata: condemnantes expensas partium huius cause compensandas ex rei testimonii sigillum officialitatis curie nostre presentibus fecimus appendi.

Datum Leodii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo
sextodecimo mensis maj die duodecima

... pro domino sigilliferi... (?)

Ghiselback

... .. pro domino G...do